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XXXVIII BIEG NADWIŚLAŃSKI im. Alfreda Freyera

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta Tarnobrzega, MOSiR Tarnobrzeg

Termin: 09.10.2016

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 15 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

STARZYŃSKI ANDRZEJ POL 00:47:46PUŁAWY 90 M20/1CHEMIK ELEKTROWNIA PUŁAWY1291

WOJCIECHOWSKI MICHAŁ POL 00:48:18TARNOBRZEG 88 M20/2WITAR TARNOBRZEG1512

KERN ARTUR POL 00:50:20HRUBIESZÓW 80 M30/1UNIA HRUBIESZÓW1353

BIMKIEWICZ JAROSŁAW POL 00:51:01LUBLIN 93 M20/3LUBELSKI-DLUGODYSTANSOWIEC.164

BIAŁY MICHAŁ POL 00:51:03KRAŚNIK 91 M20/4SKB KRAŚNIK1285

TURCZYN MARIUSZ POL 00:52:49MAJDAN KROLEWSKI 84 M30/2GANADOR TEAM1056

PAVLIV ROMAN UKR 00:54:19STRYI 61 M50/11457

KUŁYNYCZ DARIUSZ POL 00:54:39TARNOBRZEG 74 M40/1QŁYNYCZ TEAM1398

DYBEK PAWEŁ POL 00:54:53MIELEC 75 M40/2SALOMON SUUNTO1279

TOMASZEWSKI MACIEJ POL 00:54:59WIDNA GÓRA 97 M16/1JGB SOKÓŁ JAROSŁAW14310

PTAK KAMIL POL 00:55:09STALOWA WOLA 99 M16/28211

REJMAN MAREK POL 00:56:11TARNOBRZEG 77 M30/3WITAR TARNOBRZEG12312

MAJECKI ROBERT POL 00:56:24MODRZEWIE 93 M20/5JW 353312113

ORMAN TOMASZ POL 00:56:39SZYDKOWIEC 66 M50/216714

WÓJCIK TOMASZ POL 00:57:16GORZYCE 79 M30/4SPRINT GORZYCE11715

KANZOLA KAZIMIERZ POL 00:57:22PUŁAWY 60 M50/3CHEMIK ELEKTROWNIA PUŁAWY13316

ZMITROWICZ BOGDAN POL 00:57:28NOWA DĘBA 77 M30/5ZMITEK TEAM11917

ŁEPTUCH TOMASZ POL 00:57:59KOMORÓW 80 M30/6STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA6318

WICHA MIROSŁAW POL 00:58:10OPATÓW 70 M40/3SPRINT GORZYCE11419

NIESYN ADAM POL 00:58:35GORZYCE 73 M40/4SPRINT7120

BRODACKI WALDEMAR POL 00:58:38PUŁAWY 55 M60/1CHEMIK ELEKTROWNIA PUŁAWY13021

JAKUBIK MIROSŁAW POL 00:58:44ZALESZANY 62 M50/4SPRINT GORZYCE4222

KORZENIOWSKI TOMASZ POL 00:59:17TARNOBRZEG 83 M30/7BIEGANIE.PL5523

BURYŁO MATEUSZ POL 00:59:40JODŁÓWKA 91 M20/6PERFECT RUNNER TEAM/BBL2324

VOLOBUIEV SEPHII UKR 01:00:13SLOVYNSK 74 M40/5MARATON13725

SIEMBIDA MAŁGORZATA POL 01:00:15ULANÓW 78 K30/1STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA8626

PŁANETA MARCIN POL 01:00:22TARNOBRZEG 71 M40/6WITAR TARNOBRZEG12427

AUGUSTYN ANDRZEJ POL 01:00:59STALOWA WOLA 58 M50/5STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA1128

WIŚNIEWSKI JACEK POL 01:01:58SANDOMIERZ 64 M50/6UKS SIEDLESZCZANY14429

KARNAT DARIUSZ POL 01:01:59NOWA DĘBA 72 M40/74830

GROCH ŁUKASZ POL 01:02:12GRĘBÓW 85 M30/8DIAITA SPARTA3831

MENDECKA DARIA POL 01:02:18ŁAZISKA GÓRNE 90 K20/1MOSIR ŁAZISKA GÓRNE14932

URBAŃSKI ZBIGNIEW POL 01:02:24NOWA DĘBA 66 M50/7ZMITEK TEAM10833

STACHULA JACEK POL 01:02:24WOJKÓW 88 M20/79034

BANAŚ KAMILA POL 01:02:35TARNOBRZEG 95 K20/2KJ5 TEAM1435

BANAŚ JÓZEF POL 01:02:35TARNOBRZEG 63 M50/8KJ5 TEAM1336

PORĘBSKI PAWEŁ POL 01:03:05TARNOBRZEG 76 M40/88037

PROSZOWSKI PIOTR POL 01:03:47JASTKOWICE 72 M40/9STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA16838

PATEREK GRZEGORZ POL 01:03:55TARNOBRZEG 80 M30/9WITAR TARNOBRZEG7739

KARDYŚ PIOTR POL 01:05:00BOROWA 86 M30/10 NIEP/14740

KREMPA MAREK POL 01:05:09TARNOBRZEG 71 M40/10WITAR TARNOBRZEG15941

SERAFIN ANDRZEJ POL 01:05:32CHOLAS 89 M20/8SPRINT GORZYCE15642

PEROG ANTOLII UKR 01:05:35SLOVYNSK 53 M60/2MARATON13643

JAKUBECKI MICHAŁ POL 01:06:05STALOWA WOLA 98 M16/3KKS VICTORIA STALOWA WOLA4144

BUCZEK SŁAWOMIR POL 01:06:18STALOWA WOLA 71 M40/112145

WĄSIK KRZYSZTOF POL 01:06:26OSTROWIEC 77 M30/1111146

SKRZYPEK GRZEGORZ POL 01:06:32GRĘBÓW 82 M30/12SPRINT GORZYCE8747
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SZCZUR WIESŁAW POL 01:06:51NOWA DĘBA 70 M40/129748

FIGACZ ROMAN POL 01:07:01ŁONIÓW 74 M40/133549

CZACHOR RAFAŁ POL 01:07:09NOWA DĘBA 83 M30/132850

RUTKOWSKI ZYGMUNT POL 01:07:44NOWA DĘBA 52 M60/3ZMITEK TEAM8351

GRZYWACZ PIOTR POL 01:07:47GORZYCE 89 M20/9SPRINT GORZYCE3952

PAJĄK DARIUSZ POL 01:08:06TARNOBRZEG 90 M20/10BBL TARNOBRZEG7653

CHOŁODY ŁUKASZ POL 01:08:17GORZYCE 83 M30/14SPRINT GORZYCE14054

SZKODA ROBERT POL 01:08:29BIŁGORAJ 85 M30/15BIŁGORAJ BIEGA9955

CHRUŚCIEL MICHAŁ POL 01:08:54GORZYCE 87 M20/11SPRINT GORZYCE2556

SZWED ANDRZEJ POL 01:09:26STALOWA WOLA 74 M40/14SKB STALOWA WOLA12657

SZYMAŃSKI ADAM POL 01:09:36STALOWA WOLA 49 M60/4SKB STALOWA WOLA10158

SZKUTNICKI WITOLD POL 01:09:51ŁONIOW 76 M40/15GÓRNIK10059

SŁOMKA KEVIN POL 01:10:13TARNOBRZEG 93 M20/12SZKOŁA WALKI DRWALA8860

BOROWIEC ARTUR POL 01:10:23TARNOBRZEG 77 M30/16BIEGAM BO LUBIĘ16961

SOBOL LUCJAN POL 01:10:25TARNOBRZEG 64 M50/916362

BRZUSZEK JERZY POL 01:10:35NOWA DĘBA 68 M40/162063

WALSKI MARIUSZ POL 01:10:45SOKOLNIKI 77 M30/1714864

KRĘPA ADAM POL 01:10:45PADEW NARODOWA 73 M40/175765

GĘBUŚ GRZEGORZ POL 01:10:51MILCZA 86 M30/18SKB STALOWA WOLA3666

KAMUDA ŁUKASZ POL 01:11:00MIELEC 84 M30/194667

BOREK RAFAŁ POL 01:11:33TARNOBRZEG 82 M30/201868

JESIONEK MARIUSZ POL 01:12:11SANDOMIERZ 81 M30/2116069

ZAJĄC ARTUR POL 01:12:12GORZYCE 67 M40/18SPRINT GORZYCE14170

MAĆKOWSKI ŁUKASZ POL 01:12:12TARNOBRZEG 78 M30/22ŚWIĘTOKRZYSKI KLUB15471

STAROŃSKA DOROTA POL 01:12:14STALOWA WOLA 87 K20/3STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA9272

KOVINKO JULLIS UKR 01:12:17SLOVYNSK 98 K16/1MARATON13273

MINKINA TOMEK POL 01:12:23LIPNIK 79 M30/236874

KORNIAK JOLANTA POL 01:12:29STALOWA WOLA 73 K40/1STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA5475

LIPIEC GRZEGORZ POL 01:12:36TARNOBRZEG 83 M30/246176

BANACZYK PIOTR POL 01:12:42STALOWA WOLA 66 M50/101277

CISZEWSKI GRZEGORZ POL 01:12:44TARNOBRZEG 83 M30/252778

SZCZUR IWONA POL 01:12:47NOWA DĘBA 76 K40/29679

GRZYWACZ WOJCIECH POL 01:12:57GORZYCE 67 M40/19SPRINT GORZYCE14280

WARZYŃSKI BENIAMIN POL 01:13:08TARNOBRZEG 78 M30/2611081

ORŁOWSKA BEATA POL 01:13:24STALOWA WOLA 70 K40/3STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA7482

TOMCZYK TOMASZ POL 01:13:30CHMIELÓW 68 M40/20WITAR TARNOBRZEG10483

OLEKSAK TOMASZ POL 01:13:43NISKO 67 M40/21PLANETA NISKO7384

RYCHLAK - BOŻEK MONIKA POL 01:13:50STALOWA WOLA 78 K30/2STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA8485

JAROCKA-RECZEK

MAŁGORZATA

POL 01:13:53STALOWA WOLA 73 K40/4STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA4486

ŻABCZYŃSKI ROBERT POL 01:14:05NOWA DĘBA 79 M30/2715087

KRUPA JACEK POL 01:14:12PRZYSZOW RUDA 73 M40/22UNIWHEELS5988

GWOŹDZIOWSKA EDYTA POL 01:14:21TARNOBRZEG 69 K40/5WITAR TARNOBRZEG4089

ORŁOWSKI WOJCIECH POL 01:14:29STALOWA WOLA 71 M40/23STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA7590

DUMA ARKADIUSZ POL 01:14:35TARNOBRZEG 82 M30/2816691

BUTRYN WOJCIECH POL 01:14:42KRAKÓW 73 M40/242492

MIERZWIŃSKI HENRYK POL 01:15:03TARNOBRZEG 70 M40/25I-BS.PL SPORT TEAM6793

STAROŃSKA ANNA POL 01:15:14STALOWA WOLA 85 K30/3STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA15594

MYSZKA EUGENIUSZ POL 01:15:24STALOWA WOLA 51 M60/57095

WIATROS KRZYSZTOF POL 01:15:29TARNOBRZEG 82 M30/29GÓRNIK11296

KULIGA JACEK POL 01:15:36TARNOBRZEG 66 M50/11POWERPOINT DISCO POLO6097

WALSKI PIOTR POL 01:16:09STALE 77 M30/3010998

TWOREK WIESŁAW POL 01:16:31SOKOLNIKI 75 M40/26WITAR TARNOBRZEG10699

SONDEJ WIESŁAW POL 01:16:43SOKOŁÓW MŁP 62 M50/12MORSY158100

MUSIAŁ EWA POL 01:16:56STALOWA WOLA 72 K40/6STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA162101

PAZDAN PIOTR POL 01:17:10ZĄBKI 72 M40/27WITAR TARNOBRZEG131102

BARSZCZ MAREK POL 01:17:11BARANÓW 79 M30/31BARANÓWRUN15103

LIS MARCIN POL 01:17:20NOWA DĘBA 88 M20/1362104

BRYK MAŁGORZATA POL 01:17:21SANDOMIERZ 65 K50/1157105
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KOPAŁA SYLWIA POL 01:17:53STALOWA WOLA 87 K20/4STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA53106

ŻURAWSKI MIECZYSŁAW POL 01:18:20STALOWA WOLA 54 M60/6STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA120107

CHWAŁEK MARIUSZ POL 01:18:43TARNOBRZEG 86 M30/32BIEGAM BO LUBIĘ26108

CHMIEL ROBERT POL 01:19:10TARNOBRZEG 73 M40/28ADVENTURE TEAM WORD122109

KRÓL MARTA POL 01:19:11SKOPANIE 64 K50/258110

ZAORSKA JUSTYNA POL 01:19:14STALOWA WOLA 74 K40/7STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA164111

CZECH ALDONA POL 01:19:14TARNOBRZEG 82 K30/4BBL TARNOBRZEG29112

BUDKOWSKI PIOTR POL 01:19:15STALOWA WOLA 71 M40/2922113

TYLUTKI AGNIESZKA POL 01:19:51TARNOBRZEG 73 K40/8UKS SIEDLESZCZANY NORDIC107114

MŁYNARSKI STANISŁAW POL 01:20:05ZARZECZE 54 M60/7SKB STALOWA WOLA69115

DZIADURA DAMIAN POL 01:20:26TARNOBRZEG 82 M30/33BBL TARNOBRZEG34116

WIATROWICZ BARBARA POL 01:20:27STALOWA WOLA 62 K50/3SKB STALOWA WOLA113117

DĄBEK URSZULA POL 01:20:39TARNOBRZEG 67 K40/9BBL TARNOBRZEG30118

KRUPSKYJ VASYL UKR 01:20:47LVIV 40 M70+/1JM DEMOLEX BARDEJOV138119

BRZOZOWSKI HENRYK POL 01:20:50STALOWA WOLA 40 M70+/2SKB STALOWA WOLA19120

KRAWIEC EDYTA POL 01:21:49BŁĘDOWA 88 K20/556121

ADAMCZYK MONIKA POL 01:22:09TARNOBRZEG 76 K40/10VEGE RUNNERS10122

HABIGIER ZDZISŁAW POL 01:22:43PYSZWICA 69 M40/30PLANETA NISKO125123

SIEMBIDA GERTRUDA POL 01:22:57STALOWA WOLA 79 K30/585124

KAWALEC GRZEGORZ POL 01:23:47SANDOMIERZ 78 M30/3451125

KĘDZIORA PIOTR POL 01:24:03WOJCIECHOWICE 80 M30/3552126

WŁODARCZYK MARIAN POL 01:25:02SKARŻYSKO 58 M50/13STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA115127

STACHULA ANETA POL 01:25:43WOJKÓW 91 K20/689128

POLEK BOŻENA POL 01:27:51STALOWA WOLA 80 K30/6STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA79129

TOMCZYK GUSTAW POL 01:28:23TARNOBRZEG 74 M40/31OCICE103130

BATORA MARCIN POL 01:28:51DĘBICA 82 M30/36SRTG DĘBICA165131

TOMCZYK ANDRZEJ POL 01:29:30TARNOBRZEG 68 M40/32TG SOKÓŁ ZAKOPANE102132

PREDKO GRAŻYNA POL 01:29:30STALOWA WOLA 73 K40/1181133

LEBIODA ANNA POL 01:29:33STALOWA WOLA 80 K30/7147134

NIEZGODA ANNA POL 01:29:33SANDOMIERZ 81 K30/8153135

KOCHOWSKA ELŻBIETA POL 01:30:30SOKOLNIKI 71 K40/12BBL TARNOBRZEG152136

URBAN EWA POL 01:32:16STALOWA WOLA 81 K30/9STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA161137

SZAJDA ADAM POL 01:32:37TARNOBRZEG 46 M70+/3WITAR TARNOBRZEG95138

YAKUSHCHNKO OLEKSANDR UKR 01:33:01SLOVYNSK 86 M30/37134139

KARPIŃSKI ZDZISŁAW POL 01:33:14KRAKÓW 42 M70+/4WITAR TARNOBRZEG49140

RÓG KRYSTYNA POL 01:33:19TARNOBRZEG 67 K40/13170141

GIEBUŁTOWICZ ELŻBIETA POL 01:35:07STALOWA WOLA 64 K50/4STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA37142

SZEPIENIEC AGNIESZKA POL 01:35:13KOLBUSZOWA 88 K20/7RUDA I PRZYJACIELE98143

DWORAK MARCIN POL 01:35:13WIDEŁKA 89 M20/14RUDA I PRZYJACIELE33144

MACIURZYŃSKA

MAŁGORZATA

POL 01:35:23TARNOBRZEG 79 K30/10146145

MACIURZYŃSKI JANUSZ POL 01:35:24TARNOBRZEG 74 M40/3364146

SUSZYŃSKA ANNA POL 01:41:02HARASIUKI 89 K20/8DIAITA SPARTA94147

KAWA ADAM POL 01:45:05TARNOBRZEG 47 M60/8WITAR TARNOBRZEG50148

PIECHOCIŃSKI ZBIGNIEW POL 01:46:53BARANÓW 53 M60/978149
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WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta Tarnobrzega, MOSiR Tarnobrzeg

Termin: 09.10.2016
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SIEMBIDA MAŁGORZATA POL 01:00:15ULANÓW 78 K30/1STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA861

MENDECKA DARIA POL 01:02:18ŁAZISKA GÓRNE 90 K20/1MOSIR ŁAZISKA GÓRNE1492

BANAŚ KAMILA POL 01:02:35TARNOBRZEG 95 K20/2KJ5 TEAM143

STAROŃSKA DOROTA POL 01:12:14STALOWA WOLA 87 K20/3STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA924

KOVINKO JULLIS UKR 01:12:17SLOVYNSK 98 K16/1MARATON1325

KORNIAK JOLANTA POL 01:12:29STALOWA WOLA 73 K40/1STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA546

SZCZUR IWONA POL 01:12:47NOWA DĘBA 76 K40/2967

ORŁOWSKA BEATA POL 01:13:24STALOWA WOLA 70 K40/3STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA748

RYCHLAK - BOŻEK MONIKA POL 01:13:50STALOWA WOLA 78 K30/2STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA849

JAROCKA-RECZEK

MAŁGORZATA

POL 01:13:53STALOWA WOLA 73 K40/4STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA4410

GWOŹDZIOWSKA EDYTA POL 01:14:21TARNOBRZEG 69 K40/5WITAR TARNOBRZEG4011

STAROŃSKA ANNA POL 01:15:14STALOWA WOLA 85 K30/3STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA15512

MUSIAŁ EWA POL 01:16:56STALOWA WOLA 72 K40/6STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA16213

BRYK MAŁGORZATA POL 01:17:21SANDOMIERZ 65 K50/115714

KOPAŁA SYLWIA POL 01:17:53STALOWA WOLA 87 K20/4STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA5315

KRÓL MARTA POL 01:19:11SKOPANIE 64 K50/25816

ZAORSKA JUSTYNA POL 01:19:14STALOWA WOLA 74 K40/7STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA16417

CZECH ALDONA POL 01:19:14TARNOBRZEG 82 K30/4BBL TARNOBRZEG2918

TYLUTKI AGNIESZKA POL 01:19:51TARNOBRZEG 73 K40/8UKS SIEDLESZCZANY NORDIC10719

WIATROWICZ BARBARA POL 01:20:27STALOWA WOLA 62 K50/3SKB STALOWA WOLA11320

DĄBEK URSZULA POL 01:20:39TARNOBRZEG 67 K40/9BBL TARNOBRZEG3021

KRAWIEC EDYTA POL 01:21:49BŁĘDOWA 88 K20/55622

ADAMCZYK MONIKA POL 01:22:09TARNOBRZEG 76 K40/10VEGE RUNNERS1023

SIEMBIDA GERTRUDA POL 01:22:57STALOWA WOLA 79 K30/58524

STACHULA ANETA POL 01:25:43WOJKÓW 91 K20/68925

POLEK BOŻENA POL 01:27:51STALOWA WOLA 80 K30/6STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA7926

PREDKO GRAŻYNA POL 01:29:30STALOWA WOLA 73 K40/118127

LEBIODA ANNA POL 01:29:33STALOWA WOLA 80 K30/714728

NIEZGODA ANNA POL 01:29:33SANDOMIERZ 81 K30/815329

KOCHOWSKA ELŻBIETA POL 01:30:30SOKOLNIKI 71 K40/12BBL TARNOBRZEG15230

URBAN EWA POL 01:32:16STALOWA WOLA 81 K30/9STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA16131

RÓG KRYSTYNA POL 01:33:19TARNOBRZEG 67 K40/1317032

GIEBUŁTOWICZ ELŻBIETA POL 01:35:07STALOWA WOLA 64 K50/4STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA3733

SZEPIENIEC AGNIESZKA POL 01:35:13KOLBUSZOWA 88 K20/7RUDA I PRZYJACIELE9834

MACIURZYŃSKA

MAŁGORZATA

POL 01:35:23TARNOBRZEG 79 K30/1014635

SUSZYŃSKA ANNA POL 01:41:02HARASIUKI 89 K20/8DIAITA SPARTA9436
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XXXVIII BIEG NADWIŚLAŃSKI im. Alfreda Freyera

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta Tarnobrzega, MOSiR Tarnobrzeg

Termin: 09.10.2016

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 15 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name
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Mężczyźni
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STARZYŃSKI ANDRZEJ POL 00:47:46PUŁAWY 90 M20/1CHEMIK ELEKTROWNIA PUŁAWY1291

WOJCIECHOWSKI MICHAŁ POL 00:48:18TARNOBRZEG 88 M20/2WITAR TARNOBRZEG1512

KERN ARTUR POL 00:50:20HRUBIESZÓW 80 M30/1UNIA HRUBIESZÓW1353

BIMKIEWICZ JAROSŁAW POL 00:51:01LUBLIN 93 M20/3LUBELSKI-DLUGODYSTANSOWIEC.164

BIAŁY MICHAŁ POL 00:51:03KRAŚNIK 91 M20/4SKB KRAŚNIK1285

TURCZYN MARIUSZ POL 00:52:49MAJDAN KROLEWSKI 84 M30/2GANADOR TEAM1056

PAVLIV ROMAN UKR 00:54:19STRYI 61 M50/11457

KUŁYNYCZ DARIUSZ POL 00:54:39TARNOBRZEG 74 M40/1QŁYNYCZ TEAM1398

DYBEK PAWEŁ POL 00:54:53MIELEC 75 M40/2SALOMON SUUNTO1279

TOMASZEWSKI MACIEJ POL 00:54:59WIDNA GÓRA 97 M16/1JGB SOKÓŁ JAROSŁAW14310

PTAK KAMIL POL 00:55:09STALOWA WOLA 99 M16/28211

REJMAN MAREK POL 00:56:11TARNOBRZEG 77 M30/3WITAR TARNOBRZEG12312

MAJECKI ROBERT POL 00:56:24MODRZEWIE 93 M20/5JW 353312113

ORMAN TOMASZ POL 00:56:39SZYDKOWIEC 66 M50/216714

WÓJCIK TOMASZ POL 00:57:16GORZYCE 79 M30/4SPRINT GORZYCE11715

KANZOLA KAZIMIERZ POL 00:57:22PUŁAWY 60 M50/3CHEMIK ELEKTROWNIA PUŁAWY13316

ZMITROWICZ BOGDAN POL 00:57:28NOWA DĘBA 77 M30/5ZMITEK TEAM11917

ŁEPTUCH TOMASZ POL 00:57:59KOMORÓW 80 M30/6STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA6318

WICHA MIROSŁAW POL 00:58:10OPATÓW 70 M40/3SPRINT GORZYCE11419

NIESYN ADAM POL 00:58:35GORZYCE 73 M40/4SPRINT7120

BRODACKI WALDEMAR POL 00:58:38PUŁAWY 55 M60/1CHEMIK ELEKTROWNIA PUŁAWY13021

JAKUBIK MIROSŁAW POL 00:58:44ZALESZANY 62 M50/4SPRINT GORZYCE4222

KORZENIOWSKI TOMASZ POL 00:59:17TARNOBRZEG 83 M30/7BIEGANIE.PL5523

BURYŁO MATEUSZ POL 00:59:40JODŁÓWKA 91 M20/6PERFECT RUNNER TEAM/BBL2324

VOLOBUIEV SEPHII UKR 01:00:13SLOVYNSK 74 M40/5MARATON13725

PŁANETA MARCIN POL 01:00:22TARNOBRZEG 71 M40/6WITAR TARNOBRZEG12426

AUGUSTYN ANDRZEJ POL 01:00:59STALOWA WOLA 58 M50/5STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA1127

WIŚNIEWSKI JACEK POL 01:01:58SANDOMIERZ 64 M50/6UKS SIEDLESZCZANY14428

KARNAT DARIUSZ POL 01:01:59NOWA DĘBA 72 M40/74829

GROCH ŁUKASZ POL 01:02:12GRĘBÓW 85 M30/8DIAITA SPARTA3830

URBAŃSKI ZBIGNIEW POL 01:02:24NOWA DĘBA 66 M50/7ZMITEK TEAM10831

STACHULA JACEK POL 01:02:24WOJKÓW 88 M20/79032

BANAŚ JÓZEF POL 01:02:35TARNOBRZEG 63 M50/8KJ5 TEAM1333

PORĘBSKI PAWEŁ POL 01:03:05TARNOBRZEG 76 M40/88034

PROSZOWSKI PIOTR POL 01:03:47JASTKOWICE 72 M40/9STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA16835

PATEREK GRZEGORZ POL 01:03:55TARNOBRZEG 80 M30/9WITAR TARNOBRZEG7736

KARDYŚ PIOTR POL 01:05:00BOROWA 86 M30/10 NIEP/14737

KREMPA MAREK POL 01:05:09TARNOBRZEG 71 M40/10WITAR TARNOBRZEG15938

SERAFIN ANDRZEJ POL 01:05:32CHOLAS 89 M20/8SPRINT GORZYCE15639

PEROG ANTOLII UKR 01:05:35SLOVYNSK 53 M60/2MARATON13640

JAKUBECKI MICHAŁ POL 01:06:05STALOWA WOLA 98 M16/3KKS VICTORIA STALOWA WOLA4141

BUCZEK SŁAWOMIR POL 01:06:18STALOWA WOLA 71 M40/112142

WĄSIK KRZYSZTOF POL 01:06:26OSTROWIEC 77 M30/1111143

SKRZYPEK GRZEGORZ POL 01:06:32GRĘBÓW 82 M30/12SPRINT GORZYCE8744

SZCZUR WIESŁAW POL 01:06:51NOWA DĘBA 70 M40/129745

FIGACZ ROMAN POL 01:07:01ŁONIÓW 74 M40/133546

CZACHOR RAFAŁ POL 01:07:09NOWA DĘBA 83 M30/132847
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RUTKOWSKI ZYGMUNT POL 01:07:44NOWA DĘBA 52 M60/3ZMITEK TEAM8348

GRZYWACZ PIOTR POL 01:07:47GORZYCE 89 M20/9SPRINT GORZYCE3949

PAJĄK DARIUSZ POL 01:08:06TARNOBRZEG 90 M20/10BBL TARNOBRZEG7650

CHOŁODY ŁUKASZ POL 01:08:17GORZYCE 83 M30/14SPRINT GORZYCE14051

SZKODA ROBERT POL 01:08:29BIŁGORAJ 85 M30/15BIŁGORAJ BIEGA9952

CHRUŚCIEL MICHAŁ POL 01:08:54GORZYCE 87 M20/11SPRINT GORZYCE2553

SZWED ANDRZEJ POL 01:09:26STALOWA WOLA 74 M40/14SKB STALOWA WOLA12654

SZYMAŃSKI ADAM POL 01:09:36STALOWA WOLA 49 M60/4SKB STALOWA WOLA10155

SZKUTNICKI WITOLD POL 01:09:51ŁONIOW 76 M40/15GÓRNIK10056

SŁOMKA KEVIN POL 01:10:13TARNOBRZEG 93 M20/12SZKOŁA WALKI DRWALA8857

BOROWIEC ARTUR POL 01:10:23TARNOBRZEG 77 M30/16BIEGAM BO LUBIĘ16958

SOBOL LUCJAN POL 01:10:25TARNOBRZEG 64 M50/916359

BRZUSZEK JERZY POL 01:10:35NOWA DĘBA 68 M40/162060

WALSKI MARIUSZ POL 01:10:45SOKOLNIKI 77 M30/1714861

KRĘPA ADAM POL 01:10:45PADEW NARODOWA 73 M40/175762

GĘBUŚ GRZEGORZ POL 01:10:51MILCZA 86 M30/18SKB STALOWA WOLA3663

KAMUDA ŁUKASZ POL 01:11:00MIELEC 84 M30/194664

BOREK RAFAŁ POL 01:11:33TARNOBRZEG 82 M30/201865

JESIONEK MARIUSZ POL 01:12:11SANDOMIERZ 81 M30/2116066

ZAJĄC ARTUR POL 01:12:12GORZYCE 67 M40/18SPRINT GORZYCE14167

MAĆKOWSKI ŁUKASZ POL 01:12:12TARNOBRZEG 78 M30/22ŚWIĘTOKRZYSKI KLUB15468

MINKINA TOMEK POL 01:12:23LIPNIK 79 M30/236869

LIPIEC GRZEGORZ POL 01:12:36TARNOBRZEG 83 M30/246170

BANACZYK PIOTR POL 01:12:42STALOWA WOLA 66 M50/101271

CISZEWSKI GRZEGORZ POL 01:12:44TARNOBRZEG 83 M30/252772

GRZYWACZ WOJCIECH POL 01:12:57GORZYCE 67 M40/19SPRINT GORZYCE14273

WARZYŃSKI BENIAMIN POL 01:13:08TARNOBRZEG 78 M30/2611074

TOMCZYK TOMASZ POL 01:13:30CHMIELÓW 68 M40/20WITAR TARNOBRZEG10475

OLEKSAK TOMASZ POL 01:13:43NISKO 67 M40/21PLANETA NISKO7376

ŻABCZYŃSKI ROBERT POL 01:14:05NOWA DĘBA 79 M30/2715077

KRUPA JACEK POL 01:14:12PRZYSZOW RUDA 73 M40/22UNIWHEELS5978

ORŁOWSKI WOJCIECH POL 01:14:29STALOWA WOLA 71 M40/23STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA7579

DUMA ARKADIUSZ POL 01:14:35TARNOBRZEG 82 M30/2816680

BUTRYN WOJCIECH POL 01:14:42KRAKÓW 73 M40/242481

MIERZWIŃSKI HENRYK POL 01:15:03TARNOBRZEG 70 M40/25I-BS.PL SPORT TEAM6782

MYSZKA EUGENIUSZ POL 01:15:24STALOWA WOLA 51 M60/57083

WIATROS KRZYSZTOF POL 01:15:29TARNOBRZEG 82 M30/29GÓRNIK11284

KULIGA JACEK POL 01:15:36TARNOBRZEG 66 M50/11POWERPOINT DISCO POLO6085

WALSKI PIOTR POL 01:16:09STALE 77 M30/3010986

TWOREK WIESŁAW POL 01:16:31SOKOLNIKI 75 M40/26WITAR TARNOBRZEG10687

SONDEJ WIESŁAW POL 01:16:43SOKOŁÓW MŁP 62 M50/12MORSY15888

PAZDAN PIOTR POL 01:17:10ZĄBKI 72 M40/27WITAR TARNOBRZEG13189

BARSZCZ MAREK POL 01:17:11BARANÓW 79 M30/31BARANÓWRUN1590

LIS MARCIN POL 01:17:20NOWA DĘBA 88 M20/136291

ŻURAWSKI MIECZYSŁAW POL 01:18:20STALOWA WOLA 54 M60/6STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA12092

CHWAŁEK MARIUSZ POL 01:18:43TARNOBRZEG 86 M30/32BIEGAM BO LUBIĘ2693

CHMIEL ROBERT POL 01:19:10TARNOBRZEG 73 M40/28ADVENTURE TEAM WORD12294

BUDKOWSKI PIOTR POL 01:19:15STALOWA WOLA 71 M40/292295

MŁYNARSKI STANISŁAW POL 01:20:05ZARZECZE 54 M60/7SKB STALOWA WOLA6996

DZIADURA DAMIAN POL 01:20:26TARNOBRZEG 82 M30/33BBL TARNOBRZEG3497

KRUPSKYJ VASYL UKR 01:20:47LVIV 40 M70+/1JM DEMOLEX BARDEJOV13898

BRZOZOWSKI HENRYK POL 01:20:50STALOWA WOLA 40 M70+/2SKB STALOWA WOLA1999

HABIGIER ZDZISŁAW POL 01:22:43PYSZWICA 69 M40/30PLANETA NISKO125100

KAWALEC GRZEGORZ POL 01:23:47SANDOMIERZ 78 M30/3451101

KĘDZIORA PIOTR POL 01:24:03WOJCIECHOWICE 80 M30/3552102

WŁODARCZYK MARIAN POL 01:25:02SKARŻYSKO 58 M50/13STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA115103

TOMCZYK GUSTAW POL 01:28:23TARNOBRZEG 74 M40/31OCICE103104

BATORA MARCIN POL 01:28:51DĘBICA 82 M30/36SRTG DĘBICA165105

TOMCZYK ANDRZEJ POL 01:29:30TARNOBRZEG 68 M40/32TG SOKÓŁ ZAKOPANE102106
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SZAJDA ADAM POL 01:32:37TARNOBRZEG 46 M70+/3WITAR TARNOBRZEG95107

YAKUSHCHNKO OLEKSANDR UKR 01:33:01SLOVYNSK 86 M30/37134108

KARPIŃSKI ZDZISŁAW POL 01:33:14KRAKÓW 42 M70+/4WITAR TARNOBRZEG49109

DWORAK MARCIN POL 01:35:13WIDEŁKA 89 M20/14RUDA I PRZYJACIELE33110

MACIURZYŃSKI JANUSZ POL 01:35:24TARNOBRZEG 74 M40/3364111

KAWA ADAM POL 01:45:05TARNOBRZEG 47 M60/8WITAR TARNOBRZEG50112

PIECHOCIŃSKI ZBIGNIEW POL 01:46:53BARANÓW 53 M60/978113
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K16: 19 - 19 lat

XXXVIII BIEG NADWIŚLAŃSKI im. Alfreda Freyera

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta Tarnobrzega, MOSiR Tarnobrzeg

Termin: 09.10.2016

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 15 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
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KOVINKO JULLIS UKR 01:12:17SLOVYNSK 98 K16/1MARATON1321
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K20: 20 - 29 lat

XXXVIII BIEG NADWIŚLAŃSKI im. Alfreda Freyera

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta Tarnobrzega, MOSiR Tarnobrzeg

Termin: 09.10.2016

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 15 km
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MENDECKA DARIA POL 01:02:18ŁAZISKA GÓRNE 90 K20/1MOSIR ŁAZISKA GÓRNE1491

BANAŚ KAMILA POL 01:02:35TARNOBRZEG 95 K20/2KJ5 TEAM142

STAROŃSKA DOROTA POL 01:12:14STALOWA WOLA 87 K20/3STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA923

KOPAŁA SYLWIA POL 01:17:53STALOWA WOLA 87 K20/4STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA534

KRAWIEC EDYTA POL 01:21:49BŁĘDOWA 88 K20/5565

STACHULA ANETA POL 01:25:43WOJKÓW 91 K20/6896

SZEPIENIEC AGNIESZKA POL 01:35:13KOLBUSZOWA 88 K20/7RUDA I PRZYJACIELE987

SUSZYŃSKA ANNA POL 01:41:02HARASIUKI 89 K20/8DIAITA SPARTA948
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K30: 30 - 39 lat

XXXVIII BIEG NADWIŚLAŃSKI im. Alfreda Freyera

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta Tarnobrzega, MOSiR Tarnobrzeg

Termin: 09.10.2016

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 15 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SIEMBIDA MAŁGORZATA POL 01:00:15ULANÓW 78 K30/1STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA861

RYCHLAK - BOŻEK MONIKA POL 01:13:50STALOWA WOLA 78 K30/2STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA842

STAROŃSKA ANNA POL 01:15:14STALOWA WOLA 85 K30/3STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA1553

CZECH ALDONA POL 01:19:14TARNOBRZEG 82 K30/4BBL TARNOBRZEG294

SIEMBIDA GERTRUDA POL 01:22:57STALOWA WOLA 79 K30/5855

POLEK BOŻENA POL 01:27:51STALOWA WOLA 80 K30/6STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA796

LEBIODA ANNA POL 01:29:33STALOWA WOLA 80 K30/71477

NIEZGODA ANNA POL 01:29:33SANDOMIERZ 81 K30/81538

URBAN EWA POL 01:32:16STALOWA WOLA 81 K30/9STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA1619

MACIURZYŃSKA

MAŁGORZATA

POL 01:35:23TARNOBRZEG 79 K30/1014610
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K40: 40 - 49 lat

XXXVIII BIEG NADWIŚLAŃSKI im. Alfreda Freyera

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta Tarnobrzega, MOSiR Tarnobrzeg

Termin: 09.10.2016

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 15 km
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KORNIAK JOLANTA POL 01:12:29STALOWA WOLA 73 K40/1STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA541

SZCZUR IWONA POL 01:12:47NOWA DĘBA 76 K40/2962

ORŁOWSKA BEATA POL 01:13:24STALOWA WOLA 70 K40/3STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA743

JAROCKA-RECZEK

MAŁGORZATA

POL 01:13:53STALOWA WOLA 73 K40/4STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA444

GWOŹDZIOWSKA EDYTA POL 01:14:21TARNOBRZEG 69 K40/5WITAR TARNOBRZEG405

MUSIAŁ EWA POL 01:16:56STALOWA WOLA 72 K40/6STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA1626

ZAORSKA JUSTYNA POL 01:19:14STALOWA WOLA 74 K40/7STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA1647

TYLUTKI AGNIESZKA POL 01:19:51TARNOBRZEG 73 K40/8UKS SIEDLESZCZANY NORDIC1078

DĄBEK URSZULA POL 01:20:39TARNOBRZEG 67 K40/9BBL TARNOBRZEG309

ADAMCZYK MONIKA POL 01:22:09TARNOBRZEG 76 K40/10VEGE RUNNERS1010

PREDKO GRAŻYNA POL 01:29:30STALOWA WOLA 73 K40/118111

KOCHOWSKA ELŻBIETA POL 01:30:30SOKOLNIKI 71 K40/12BBL TARNOBRZEG15212

RÓG KRYSTYNA POL 01:33:19TARNOBRZEG 67 K40/1317013
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K50: 50 - 59 lat

XXXVIII BIEG NADWIŚLAŃSKI im. Alfreda Freyera

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta Tarnobrzega, MOSiR Tarnobrzeg

Termin: 09.10.2016

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 15 km
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BRYK MAŁGORZATA POL 01:17:21SANDOMIERZ 65 K50/11571

KRÓL MARTA POL 01:19:11SKOPANIE 64 K50/2582

WIATROWICZ BARBARA POL 01:20:27STALOWA WOLA 62 K50/3SKB STALOWA WOLA1133

GIEBUŁTOWICZ ELŻBIETA POL 01:35:07STALOWA WOLA 64 K50/4STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA374
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M16: 16 - 19 lat

XXXVIII BIEG NADWIŚLAŃSKI im. Alfreda Freyera

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta Tarnobrzega, MOSiR Tarnobrzeg

Termin: 09.10.2016

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 15 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB
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in Age                Group

TOMASZEWSKI MACIEJ POL 00:54:59WIDNA GÓRA 97 M16/1JGB SOKÓŁ JAROSŁAW1431

PTAK KAMIL POL 00:55:09STALOWA WOLA 99 M16/2822

JAKUBECKI MICHAŁ POL 01:06:05STALOWA WOLA 98 M16/3KKS VICTORIA STALOWA WOLA413
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M20: 20 - 29 lat

XXXVIII BIEG NADWIŚLAŃSKI im. Alfreda Freyera

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta Tarnobrzega, MOSiR Tarnobrzeg

Termin: 09.10.2016

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 15 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.
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R-k
YoB
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in Age                Group

STARZYŃSKI ANDRZEJ POL 00:47:46PUŁAWY 90 M20/1CHEMIK ELEKTROWNIA PUŁAWY1291

WOJCIECHOWSKI MICHAŁ POL 00:48:18TARNOBRZEG 88 M20/2WITAR TARNOBRZEG1512

BIMKIEWICZ JAROSŁAW POL 00:51:01LUBLIN 93 M20/3LUBELSKI-DLUGODYSTANSOWIEC.163

BIAŁY MICHAŁ POL 00:51:03KRAŚNIK 91 M20/4SKB KRAŚNIK1284

MAJECKI ROBERT POL 00:56:24MODRZEWIE 93 M20/5JW 35331215

BURYŁO MATEUSZ POL 00:59:40JODŁÓWKA 91 M20/6PERFECT RUNNER TEAM/BBL236

STACHULA JACEK POL 01:02:24WOJKÓW 88 M20/7907

SERAFIN ANDRZEJ POL 01:05:32CHOLAS 89 M20/8SPRINT GORZYCE1568

GRZYWACZ PIOTR POL 01:07:47GORZYCE 89 M20/9SPRINT GORZYCE399

PAJĄK DARIUSZ POL 01:08:06TARNOBRZEG 90 M20/10BBL TARNOBRZEG7610

CHRUŚCIEL MICHAŁ POL 01:08:54GORZYCE 87 M20/11SPRINT GORZYCE2511

SŁOMKA KEVIN POL 01:10:13TARNOBRZEG 93 M20/12SZKOŁA WALKI DRWALA8812

LIS MARCIN POL 01:17:20NOWA DĘBA 88 M20/136213

DWORAK MARCIN POL 01:35:13WIDEŁKA 89 M20/14RUDA I PRZYJACIELE3314
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M30: 30 - 39 lat

XXXVIII BIEG NADWIŚLAŃSKI im. Alfreda Freyera

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta Tarnobrzega, MOSiR Tarnobrzeg

Termin: 09.10.2016

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 15 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name
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Nat.
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R-k
YoB
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in Age                Group

KERN ARTUR POL 00:50:20HRUBIESZÓW 80 M30/1UNIA HRUBIESZÓW1351

TURCZYN MARIUSZ POL 00:52:49MAJDAN KROLEWSKI 84 M30/2GANADOR TEAM1052

REJMAN MAREK POL 00:56:11TARNOBRZEG 77 M30/3WITAR TARNOBRZEG1233

WÓJCIK TOMASZ POL 00:57:16GORZYCE 79 M30/4SPRINT GORZYCE1174

ZMITROWICZ BOGDAN POL 00:57:28NOWA DĘBA 77 M30/5ZMITEK TEAM1195

ŁEPTUCH TOMASZ POL 00:57:59KOMORÓW 80 M30/6STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA636

KORZENIOWSKI TOMASZ POL 00:59:17TARNOBRZEG 83 M30/7BIEGANIE.PL557

GROCH ŁUKASZ POL 01:02:12GRĘBÓW 85 M30/8DIAITA SPARTA388

PATEREK GRZEGORZ POL 01:03:55TARNOBRZEG 80 M30/9WITAR TARNOBRZEG779

KARDYŚ PIOTR POL 01:05:00BOROWA 86 M30/10 NIEP/14710

WĄSIK KRZYSZTOF POL 01:06:26OSTROWIEC 77 M30/1111111

SKRZYPEK GRZEGORZ POL 01:06:32GRĘBÓW 82 M30/12SPRINT GORZYCE8712

CZACHOR RAFAŁ POL 01:07:09NOWA DĘBA 83 M30/132813

CHOŁODY ŁUKASZ POL 01:08:17GORZYCE 83 M30/14SPRINT GORZYCE14014

SZKODA ROBERT POL 01:08:29BIŁGORAJ 85 M30/15BIŁGORAJ BIEGA9915

BOROWIEC ARTUR POL 01:10:23TARNOBRZEG 77 M30/16BIEGAM BO LUBIĘ16916

WALSKI MARIUSZ POL 01:10:45SOKOLNIKI 77 M30/1714817

GĘBUŚ GRZEGORZ POL 01:10:51MILCZA 86 M30/18SKB STALOWA WOLA3618

KAMUDA ŁUKASZ POL 01:11:00MIELEC 84 M30/194619

BOREK RAFAŁ POL 01:11:33TARNOBRZEG 82 M30/201820

JESIONEK MARIUSZ POL 01:12:11SANDOMIERZ 81 M30/2116021

MAĆKOWSKI ŁUKASZ POL 01:12:12TARNOBRZEG 78 M30/22ŚWIĘTOKRZYSKI KLUB15422

MINKINA TOMEK POL 01:12:23LIPNIK 79 M30/236823

LIPIEC GRZEGORZ POL 01:12:36TARNOBRZEG 83 M30/246124

CISZEWSKI GRZEGORZ POL 01:12:44TARNOBRZEG 83 M30/252725

WARZYŃSKI BENIAMIN POL 01:13:08TARNOBRZEG 78 M30/2611026

ŻABCZYŃSKI ROBERT POL 01:14:05NOWA DĘBA 79 M30/2715027

DUMA ARKADIUSZ POL 01:14:35TARNOBRZEG 82 M30/2816628

WIATROS KRZYSZTOF POL 01:15:29TARNOBRZEG 82 M30/29GÓRNIK11229

WALSKI PIOTR POL 01:16:09STALE 77 M30/3010930

BARSZCZ MAREK POL 01:17:11BARANÓW 79 M30/31BARANÓWRUN1531

CHWAŁEK MARIUSZ POL 01:18:43TARNOBRZEG 86 M30/32BIEGAM BO LUBIĘ2632

DZIADURA DAMIAN POL 01:20:26TARNOBRZEG 82 M30/33BBL TARNOBRZEG3433

KAWALEC GRZEGORZ POL 01:23:47SANDOMIERZ 78 M30/345134

KĘDZIORA PIOTR POL 01:24:03WOJCIECHOWICE 80 M30/355235

BATORA MARCIN POL 01:28:51DĘBICA 82 M30/36SRTG DĘBICA16536

YAKUSHCHNKO OLEKSANDR UKR 01:33:01SLOVYNSK 86 M30/3713437
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M40: 40 - 49 lat

XXXVIII BIEG NADWIŚLAŃSKI im. Alfreda Freyera

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta Tarnobrzega, MOSiR Tarnobrzeg

Termin: 09.10.2016

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 15 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KUŁYNYCZ DARIUSZ POL 00:54:39TARNOBRZEG 74 M40/1QŁYNYCZ TEAM1391

DYBEK PAWEŁ POL 00:54:53MIELEC 75 M40/2SALOMON SUUNTO1272

WICHA MIROSŁAW POL 00:58:10OPATÓW 70 M40/3SPRINT GORZYCE1143

NIESYN ADAM POL 00:58:35GORZYCE 73 M40/4SPRINT714

VOLOBUIEV SEPHII UKR 01:00:13SLOVYNSK 74 M40/5MARATON1375

PŁANETA MARCIN POL 01:00:22TARNOBRZEG 71 M40/6WITAR TARNOBRZEG1246

KARNAT DARIUSZ POL 01:01:59NOWA DĘBA 72 M40/7487

PORĘBSKI PAWEŁ POL 01:03:05TARNOBRZEG 76 M40/8808

PROSZOWSKI PIOTR POL 01:03:47JASTKOWICE 72 M40/9STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA1689

KREMPA MAREK POL 01:05:09TARNOBRZEG 71 M40/10WITAR TARNOBRZEG15910

BUCZEK SŁAWOMIR POL 01:06:18STALOWA WOLA 71 M40/112111

SZCZUR WIESŁAW POL 01:06:51NOWA DĘBA 70 M40/129712

FIGACZ ROMAN POL 01:07:01ŁONIÓW 74 M40/133513

SZWED ANDRZEJ POL 01:09:26STALOWA WOLA 74 M40/14SKB STALOWA WOLA12614

SZKUTNICKI WITOLD POL 01:09:51ŁONIOW 76 M40/15GÓRNIK10015

BRZUSZEK JERZY POL 01:10:35NOWA DĘBA 68 M40/162016

KRĘPA ADAM POL 01:10:45PADEW NARODOWA 73 M40/175717

ZAJĄC ARTUR POL 01:12:12GORZYCE 67 M40/18SPRINT GORZYCE14118

GRZYWACZ WOJCIECH POL 01:12:57GORZYCE 67 M40/19SPRINT GORZYCE14219

TOMCZYK TOMASZ POL 01:13:30CHMIELÓW 68 M40/20WITAR TARNOBRZEG10420

OLEKSAK TOMASZ POL 01:13:43NISKO 67 M40/21PLANETA NISKO7321

KRUPA JACEK POL 01:14:12PRZYSZOW RUDA 73 M40/22UNIWHEELS5922

ORŁOWSKI WOJCIECH POL 01:14:29STALOWA WOLA 71 M40/23STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA7523

BUTRYN WOJCIECH POL 01:14:42KRAKÓW 73 M40/242424

MIERZWIŃSKI HENRYK POL 01:15:03TARNOBRZEG 70 M40/25I-BS.PL SPORT TEAM6725

TWOREK WIESŁAW POL 01:16:31SOKOLNIKI 75 M40/26WITAR TARNOBRZEG10626

PAZDAN PIOTR POL 01:17:10ZĄBKI 72 M40/27WITAR TARNOBRZEG13127

CHMIEL ROBERT POL 01:19:10TARNOBRZEG 73 M40/28ADVENTURE TEAM WORD12228

BUDKOWSKI PIOTR POL 01:19:15STALOWA WOLA 71 M40/292229

HABIGIER ZDZISŁAW POL 01:22:43PYSZWICA 69 M40/30PLANETA NISKO12530

TOMCZYK GUSTAW POL 01:28:23TARNOBRZEG 74 M40/31OCICE10331

TOMCZYK ANDRZEJ POL 01:29:30TARNOBRZEG 68 M40/32TG SOKÓŁ ZAKOPANE10232

MACIURZYŃSKI JANUSZ POL 01:35:24TARNOBRZEG 74 M40/336433
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M50: 50 - 59 lat

XXXVIII BIEG NADWIŚLAŃSKI im. Alfreda Freyera

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta Tarnobrzega, MOSiR Tarnobrzeg

Termin: 09.10.2016

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 15 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PAVLIV ROMAN UKR 00:54:19STRYI 61 M50/11451

ORMAN TOMASZ POL 00:56:39SZYDKOWIEC 66 M50/21672

KANZOLA KAZIMIERZ POL 00:57:22PUŁAWY 60 M50/3CHEMIK ELEKTROWNIA PUŁAWY1333

JAKUBIK MIROSŁAW POL 00:58:44ZALESZANY 62 M50/4SPRINT GORZYCE424

AUGUSTYN ANDRZEJ POL 01:00:59STALOWA WOLA 58 M50/5STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA115

WIŚNIEWSKI JACEK POL 01:01:58SANDOMIERZ 64 M50/6UKS SIEDLESZCZANY1446

URBAŃSKI ZBIGNIEW POL 01:02:24NOWA DĘBA 66 M50/7ZMITEK TEAM1087

BANAŚ JÓZEF POL 01:02:35TARNOBRZEG 63 M50/8KJ5 TEAM138

SOBOL LUCJAN POL 01:10:25TARNOBRZEG 64 M50/91639

BANACZYK PIOTR POL 01:12:42STALOWA WOLA 66 M50/101210

KULIGA JACEK POL 01:15:36TARNOBRZEG 66 M50/11POWERPOINT DISCO POLO6011

SONDEJ WIESŁAW POL 01:16:43SOKOŁÓW MŁP 62 M50/12MORSY15812

WŁODARCZYK MARIAN POL 01:25:02SKARŻYSKO 58 M50/13STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA11513
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M60: 60 - 69 lat

XXXVIII BIEG NADWIŚLAŃSKI im. Alfreda Freyera

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta Tarnobrzega, MOSiR Tarnobrzeg

Termin: 09.10.2016

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 15 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BRODACKI WALDEMAR POL 00:58:38PUŁAWY 55 M60/1CHEMIK ELEKTROWNIA PUŁAWY1301

PEROG ANTOLII UKR 01:05:35SLOVYNSK 53 M60/2MARATON1362

RUTKOWSKI ZYGMUNT POL 01:07:44NOWA DĘBA 52 M60/3ZMITEK TEAM833

SZYMAŃSKI ADAM POL 01:09:36STALOWA WOLA 49 M60/4SKB STALOWA WOLA1014

MYSZKA EUGENIUSZ POL 01:15:24STALOWA WOLA 51 M60/5705

ŻURAWSKI MIECZYSŁAW POL 01:18:20STALOWA WOLA 54 M60/6STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA1206

MŁYNARSKI STANISŁAW POL 01:20:05ZARZECZE 54 M60/7SKB STALOWA WOLA697

KAWA ADAM POL 01:45:05TARNOBRZEG 47 M60/8WITAR TARNOBRZEG508

PIECHOCIŃSKI ZBIGNIEW POL 01:46:53BARANÓW 53 M60/9789
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M70+: 70 lat i wi ęcej

XXXVIII BIEG NADWIŚLAŃSKI im. Alfreda Freyera

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta Tarnobrzega, MOSiR Tarnobrzeg

Termin: 09.10.2016

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 15 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KRUPSKYJ VASYL UKR 01:20:47LVIV 40 M70+/1JM DEMOLEX BARDEJOV1381

BRZOZOWSKI HENRYK POL 01:20:50STALOWA WOLA 40 M70+/2SKB STALOWA WOLA192

SZAJDA ADAM POL 01:32:37TARNOBRZEG 46 M70+/3WITAR TARNOBRZEG953

KARPIŃSKI ZDZISŁAW POL 01:33:14KRAKÓW 42 M70+/4WITAR TARNOBRZEG494
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